[image: image1.png]

                                                    Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.10.2024  №  88
с. Опеченский Посад
О внесении изменений в постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 17.08.2022 г.  № 47

Администрация Опеченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести изменения в постановление Администрации Опеченского сельского поселения от 17.08.2022 г.  № 47 «Об утверждении перечня муниципальных программ Опеченского сельского поселения»
1.1 Перечень муниципальных программ Опеченского сельского поселения читать в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы

	Срок реализации муниципальных программ
	Ответственный исполнитель

	1
	«Развитие информационного общества в Опеченском сельском поселении на 2025-2027 годы»
	2025-2027
	Администрация Опеченского сельского поселения

	2
	«Пожарная безопасность на территории Опеченского сельского поселения на 2023-2025 годы»
	2023-2025
	Администрация Опеченского сельского поселения

	3
	«Дорожная деятельность в Опеченском сельском поселении на 2025-2027 годы»
	2025-2027
	Администрация Опеченского сельского поселения

	4
	«Развитие малого и среднего предпринимательства в Опеченском сельском поселении на 2023-2025 годы»
	2023-2025
	Администрация Опеченского сельского поселения

	5
	«Благоустройство территории Опеченского сельского поселения на 2023-2025 годы»
	2023-2025
	Администрация Опеченского сельского поселения

	7
	«Основные направления развития молодёжной политики в Опеченском сельском поселении на 2023-2025 годы»
	2023-2025
	Администрация Опеченского сельского поселения

	8
	«Развитие культуры в Опеченском сельском поселении на 2023-2025 годы»
	2023-2025
	Администрация Опеченского сельского поселения

	9
	«Развитие физической культуры и спорта в Опеченском сельском поселении на 2023-2025 годы»
	2023-2025
	Администрация Опеченского сельского поселения

	10
	«Повышение эффективности бюджетных расходов Опеченского сельского поселения на 2023-2025 годы»
	2023-2025
	Администрация Опеченского сельского поселения

	11
	«Противодействие коррупции в Опеченском сельском поселении на 2024-2026 годы»
	2024-2026
	Администрация Опеченского сельского поселения

	12
	 «Развитие и совершенствование форм участия населения в осуществлении местного самоуправления на территории  Опеченского  сельского поселения  на 2023- 2025 годы»

	2023-2025
	Администрация Опеченского сельского поселения

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Опеченского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                     С.В. Панфилова